
 
 

UCHWAŁA NR XXV/101/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 
2027-2036” 

Na podstawie art. 10f ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1465, 1572,1907,1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 
2027-2036". 

2. Szczegółowy tryb opracowania oraz harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski  na lata 2027-2036", w tym tryb konsultacji o którym mowa w art. 6 ust.3 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 2622



Załącznik do Uchwały Nr ……………………… 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia …………………………………………... 

 

Szczegółowy tryb opracowania oraz harmonogram opracowania projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2027-2036”, w tym tryb konsultacji,  

o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju 

 

I. Szczegółowy tryb opracowania oraz harmonogram opracowania projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2027-2036”:  

Lp.  Działanie  Termin  

1. 
Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania „Strategii Rozwoju 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2027-2036”. 

III kwartał 

2025 r. 

2. Wyłonienie Wykonawcy i podpisanie Umowy. 
IV kwartał 

2025 r. 

3. 
Powołanie Zespołów do spraw opracowania „Strategii Rozwoju Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2027-2036”. 

IV kwartał 

2025 r. 

4. 

Opracowanie i prezentacja diagnozy, o której mowa w art. 10a ust. 1 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju wraz z wnioskami. 

I kwartał 

2026 r. 

5. 
Spotkania i prace Zespołów do spraw opracowania „Strategii Rozwoju 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2027-2036”. 

I / II kwartał 

2026 r. 

6. 

Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na lata 2027-2036” na bazie pozyskanych we 

wcześniejszych etapach materiałów, zgodnie z art. 10e ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym, ze szczególnym uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych 

ustaw oraz ustawą z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy - prawo 

ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw. 

II kwartał 

2026 r. 

7. 

Procedura OOŚ zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko lub uzyskanie zgody na odstąpienie od ww. procedury. 

II / III  

kwartał 

2026 r. 

8. 
Konsultacje i opiniowanie, o których mowa w art. 6 ust. 3, 4 i 5 ustawy z 

dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

XXV/101/2025

24 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2622



9. 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, o którym mowa w art. 

6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju. 

10. 
Przedstawienie przez Wykonawcę ostatecznej wersji projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2027-2036”. 

III / IV  

kwartał 

2026 r. 

11. 

Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i 

efektywności realizacji „Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na lata 2027-2036”, o której mowa w art. 10a ust. 2 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju. 

12. 

Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na lata 2027-2036” do Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego celem wydania opinii, o której mowa w art. 10f ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

13. 
Przedłożenie projektu Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na lata 2027-2036 na Komisje Rady Miasta. IV kwartał 

2026 r. 
14. 

Przyjęcie przez Radę Miasta „Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na lata 2027-2036”. 

 

II. Szczegółowy tryb konsultacji oraz harmonogram konsultacji projektu „Strategii 

Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2027-2036”: 

Lp.  Działanie  Termin  

1. 

Konsultacje, o których mowa w art. 39 ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko. 

II / III 

kwartał 

2026 r. 

2. 

Procedura OOŚ zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko lub uzyskanie zgody na odstąpienie od ww. procedury. 

II / III 

kwartał 

2026 r. 

3. 

Konsultacje i opiniowanie, o których mowa w art. 6 ust. 3, 4 i 5 ustawy z 

dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Konsultacje przeprowadzane będą w następujących formach i trybie: 

1) przesłanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski na lata 2027-2036” podmiotom / instytucjom / 

jednostkom wskazanym w art. 6. ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 

r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju wraz z formularzem 

zgłaszania uwag do projektu dokumentu, 

2) zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta w Ostrowcu 

Świętokrzyskim (www.um.ostrowiec.pl) oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2622



ogłoszenia o konsultacjach projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2027-2036”, zawierającego 

informacje o terminie i sposobie przekazywania uwag wraz z 

formularzem zgłaszania uwag do projektu dokumentu, który 

zostanie zamieszczony wersji elektronicznej, oraz terminie i miejscu 

spotkań konsultacyjnych, 

3) wyłożenie, zgodnie z ogłoszeniem, o którym mowa w pkt 2, 

projektu „Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 

2027-2036” do publicznego wglądu w wersji papierowej w siedzibie 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski wraz z formularzem zgłaszania 

uwag do projektu dokumentu, 

4) przeprowadzenie dwóch otwartych spotkań konsultacyjnych, 

wskazanych w ogłoszeniu, o którym mowa w pkt 2, podczas których 

będą zbierane uwagi do projektu „Strategii Rozwoju Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2027-2036”. 

4. 

Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, o którym mowa w art. 

6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta
  Ostrowca Świętokrzyskiego
     Irena Renduda-Dudek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2622


	UCHWAŁA NR XXV/101/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-28T12:14:36+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




